Mailové kontakty na starostov obci v okrese KEZMAROK

(aktualizacia jun 2016)

Obec E-mail 1 E-mail 2
Abrahdmovce pitko.m@gmail.com abrahamovce@aminet.sk
Busovce obec.busovce@neton.sk

Cerveny Klastor

obecck@orangemail.sk

Havka

Holumnica obec.holumnica@neton.sk
Hradisko obechradisko@gmail.com
Huncovce starosta@huncovce.sk
lhlany ocuihlany@gmail.com
Javorina

Jezersko starosta@jezersko.sk
Jurské obecjurske@szm.sk
KeZmarok primator@kezmarok.sk
Krizova Ves krizovaves@stonline.sk
Lechnica lechnica@slnet.sk

Lendak starosta@lendak.sk
Lubica starosta@obeclubica.sk
Majere obecmajere@slnet.sk

Mala Frankova

oumf@pobox.sk

Maly Slavkov

starosta@obecmalyslavkov.sk

MatiaSovce

starosta@compnet.sk

Mlynceky mlynceky@mlynceky.sk
Osturna obecosturna@neton.sk
Podhorany maldur@stonline.sk
Rakusy starosta@rakusy.sk
Relov obecrelov@compnet.sk

Slovenska Ves

ocu.slovenska.ves@mail.t-com.sk

Spisska Bela

primator@spisskabela.sk

Spisska Stara Ves

primator@spisskastaraves.sk

Spisské Hanusovce

starosta@spisskehanusovce.sk

Stard Lesna

starosta@staralesna.sk

Strane pod Tatrami

obecstrane@stonline.sk

Toporec

outoporec@slnet.sk

Tvarozna

obectvarozna@ocu.sk

Velka Frankova

obecv.frankova@neton.sk

Velka Lomnica

starosta@velkalomnica.sk

Vlkova obecvlkova@stonline.sk obecvlkova@orangemail.sk
Vlkovce obecvlkovce@gmail.com

Vojnany obec@vojnany.sk

Vrbov starosta@obecvrbov.sk

Vyborna obecvyborna@stonline.sk

Zélesie

Zakovce obec.zakovce@stonline.sk




